UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

Số:              /TTr-VP

V/v mời dự tổ chức Hội nghị

trực tuyến tuyên truyền, phổ biến

Luật Thanh tra năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Thanh tra các sở ngành Tỉnh;

- Thanh tra các huyện, thành phố;

- Các Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc

Thanh tra Tỉnh.

Tiếp nhận Giấy mời số 510/GM-TTCP ngày 25 tháng 3 năm 2024 của

Thanh tra Chính phủ về việc mời dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền, phổ biến

Luật Thanh tra năm 2022.

Thanh tra Tỉnh kính mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị nêu trên

tham dự Hội nghị Hội nghị trực tuyến tuyên truyền, phổ biến Luật Thanh tra

năm 2022, cụ thể:

1. Thời gian: vào lúc 08 giờ, ngày 29 tháng 3 năm 2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: tại phòng họp Bông Lúa, Văn phòng UBND Tỉnh.

3. Thành phần

- Lãnh đạo Thanh tra Tỉnh, các Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc

Thanh tra Tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra Sở, huyện, thành phố.

Tài liệu Hội nghị: được Thanh tra Chính phủ biên soạn và đăng công khai

trên Cổng thông tin Thanh tra Chính phủ, đã cập nhật vào lịch làm việc của Thanh

tra Tỉnh.

Đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền,

phổ biến Luật Thanh tra năm 2022 đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCTTr;

- Lưu VT, VP (Phúc-27b).

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:09:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:09:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:09:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:09:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!